2021 年７月５日

各  位

会社名   住友林業株式会社

（コード番号 1911 東証第一部）

代表者名 代表取締役 社長 光吉 敏郎

問合せ先 コーポレート・コミュニケーション部長 堀井 俊宏

（TEL 03-3214-2270）

2023 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の

転換価額の調整に関するお知らせ

当社が発行しました 2023年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換価額が調整されることとなりましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．転換価額の調整

（銘柄） （調整前転換価額） （調整後転換価額）

2023 年満期ユーロ円建

転換社債型新株予約権付社債
2,192 円 2,167.2 円

２．適用日

2021 年７月 10 日（土）以降

３．調整事由

2021 年６月 23 日（水）付の取締役会において決議された公募による新株式発行（16,000,000 株）に関し、2021

年７月５日（月）に決定した払込金額が、2023 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の社債要項に定

める時価を下回るため、2023 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の社債要項の転換価額調整条項に従

い、転換価額の調整を行うものであります。

以 上